



**FAKTURA Daňový doklad č. 32209020**

| Název  | Počet j.<br>DPH % | MJ | Jedn.cena<br>DPH | Cena základ<br>Cena celkem |
|--|-------------------|----|------------------|----------------------------|
| TRUBKA PE-LD 63 x 8,6                            | 36, m             |    | 184,89           | 6 655,92                   |
| WAGA TSM SPOJKA S PŘÍRUBOU DN 100<br>X DN 100 2" | 1, ks             |    | 5 421,10         | 5 421,10                   |
| REDUKCE MOSAZ 245 2x6/4"                         | 2, ks             |    | 977,50           | 1 955,00                   |
| REDUKCE MOSAZ 241 6/4"x 1"                       | 2, ks             |    | 260,51           | 521,02                     |
| REDUKCE MOSAZ 241 6/4"x 1"                       | 2, ks             |    | 212,75           | 425,50                     |
| VSUVKA MOSAZ 6/4"                                | 1, ks             |    | 207,00           | 207,00                     |
| KLAPKA ZPĚTNÁ 6/4                                | 1, ks             |    | 699,20           | 699,20                     |
| ISIFLO T 110 63x2" ŠROUBENÍ                      | 1, ks             |    | 851,00           | 851,00                     |
| ISIFLO T 116 63x2"                               | 1, ks             |    | 854,45           | 854,45                     |
| VENTIL 83 6/4                                    | 1, ks             |    | 803,10           | 803,10                     |
| VENTIL 125 6/4                                   | 1, ks             |    | 872,44           | 872,44                     |
| <b>Celkem:</b>                                   |                   |    |                  | <b>71 513,51</b>           |
| <b>Celkem k úhradě:</b>                          |                   |    |                  | <b>71 514,00 Kč</b>        |

UPOZORNĚNÍ: Úhradu faktury LZE provést POUZE na bankovní účet uvedený na faktuře.

Doklad můžete zaplatit QR kódem:

